
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
JALISCO

Estado Analítico del Activo
24/feb./2022

 Del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
02:44 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $2,767,122.15 $4,192,905.97 $496,108.47$3,696,797.50 $3,263,230.62

   ACTIVO CIRCULANTE $2,767,122.15 $3,309,327.60 $496,108.47$2,813,219.13 $3,263,230.62

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,258,248.97 $1,254,707.28 $484,581.65$770,125.63 $1,742,830.62

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,508,873.18 $54,620.32 $11,526.82$43,093.50 $1,520,400.00

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $2,000,000.00 $0.00$2,000,000.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $883,578.37 $0.00$883,578.37 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $853,578.37 $0.00$853,578.37 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $30,000.00 $0.00$30,000.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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